Podmienky online vyué¢by a absolvovania predmetu

SPORTOVE AKTIVITY II., 1V., VI., LS 2020/2021

vyucované online, prostrednictvom videohovoru:

Posiliiovanie — zaciatoc¢nici / pokrocili,
Body form, Aerobik — zaciato¢nici / pokrodili, Step aerobik,
Joga, Power jéga, Pilates, SM systém

Vyucujuci a kontakt jednotlivych $portovych aktivit:

Mgr. David Kasko PhD., david.kasko@upjs.sk

Mgr. Marcel Curgali, marcel.curgali@upjs.sk
Posiliiovanie Mgr. Ladislav Krudanica, PhD. ladislav.krucanica@upjs.sk
Mgr. Patrik Berta, patrik.berta@upjs.sk

Bc. Richard Melichar, richard.melichar@upjs.sk

Mgr. Alena Bukova, PhD. alena.bukova@upjs.sk

Mgr. Petra Tomkova, PhD., petra.tomkova@upjs.sk

Step aerobik

Body form :
Mgr. Alena Bukova, PhD., alena.bukova@upjs.sk

Aerobik pokro¢ili

Aerobik zaciato¢nici _
Mgr. Petra Tomkova, PhD., petra.tomkova@upjs.sk

Power joga

Joga

Pilates Mgr. Agata Horbacz, PhD., agata.horbacz@upjs.sk

SM systém

e Na vyucbu predmetu musi byt’ Student prihlaseny v systéme AIS (Sportové aktivity
I, 1V, VI), kde sa prihlasi na konkrétnu hodinu (posiliiovanie, aerobik,...) — konkrétny
den a Cas.

e Hodiny pre zaciato¢nikov a pokrocilych sa vzajomne liSia v obtaznosti a intenzite
jednotlivych hodin.

e Predmet Sportové aktivity sa vyucuje v celom rozsahu vyuéby letného semestra a to od

15.2.2021 do 14.5.2021 (13 tyzdiiov).
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Vyucba jednotlivych Sportovych aktivit bude prebiehat’ online, prostrednictvom
programu Microsoft Teams.

Niazov a pristupové heslo timu, bude odoslané Studentovi na zaciatku semestra.
Konkrétne podmienky vyucby vybranej Sportovej aktivity budi upresnené v uvodnom
maily a na Gvodnej hodine (napr. moznost’ vypozi¢ania si stepu / schodiku na aerobik,
elastickych pruhov na SM systém a pod.)

Student je povinny zilastiiovat’ sa na vyucbe predmetu v dany defi a &as, na ktory sa
prihlésil. Pripadnti absenciu alebo nédhradu vyucby je potrebné konzultovat’ s vyucujiacim.
Na vyucbu je potrebné vybavenie: funkéné multimedialne zariadenia (kamera,
reproduktor, mikrofon), $portové oblecenie, minimalny priestor 1,5 x 2 metre, d’alej podla
pokynov vyucujuceho.

Kredity budu $tudentovi udelené na zaklade jeho dochadzky a aktivnej ti¢asti na online
vyuébe predmetu SA.

Povinnost'ou Studenta je komunikovat' s vyucujlicim vyhradne cez Studentsky email

(meno.priezvisko@student.upjs.sk).
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